
 

Michal Severa 
michal.severa@cvut.cz; uživatelské jméno: severmi1 
 

student 3. ročníku bakalářského programu „Ekonomika a management“ 
 

člen International Office na MÚVS, ČVUT v Praze 
 

O mně 
 Nad rámec svého studia se již dva roky aktivně snažím angažovat na chodu 

Masarykova ústavu vyšších studií /MÚVS/ a svojí činností přispívat k budování 
instituce, ve které se studenti rádi vzdělávají. 

 Na MÚVS jako pracovník a aktivní student jsem iniciátorem celé řady 
projektů, které mají za cíl zvýšit prestiž MÚVS ve světě a pomoci našim 
studentům ve studiu (brožury pro prváky, Facebookové skupiny, Moodle kurz 
„Studium v zahraničí“, International Summer School a mnohé další). 

Proč byste mě měli do Akademického senátu /AS/ zvolit? 
 Budu naslouchat potřebám studentů a zaměstnanců obou ústavů, abych mohl co nejlépe hájit jejich zájmy. 
 Využiji práva senátora pro zastávání mandátu v některé komisi AS, abych mohl prosazovat zájmy ústavů. 
 Budu se snažit co nejrychleji zorientovat v problematice AS a na jeho jednání se řádně připravovat. 
 Rád bych se v rámci možností studentského zástupce podílel na vzdělávací a tvůrčí strategii ČVUT. 

Se svou kandidaturou do AS ČVUT souhlasím. Prohlašuji, že nekandiduji do AS ČVUT za jinou součást ČVUT. 
 

V Praze 25.11.2019 


